
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2015 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 885, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Chąśno na 2015 rok. 

§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 7.548.881,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 7.326.331,60 zł, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) dochody majątkowe w wysokości 222.550,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Uchwala się dochody administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 

8.218,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 742.225,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 7.544.592,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 7.121.592,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 423.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 6a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 742.225,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 4.289,60 zł stanowi prognozowaną nadwyżkę 

budżetową, która zostanie wykorzystana na spłatę pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 204.289,60 zł będzie prognozowana nadwyżka budżetowa  

w kwocie 4.289,60 zł oraz wolne środki w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 224.000,00 zł; 
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2) z tytułu kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.016.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 29.011,00 zł; 

2) celową w wysokości 18.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 9; 

2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania proble-

mów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 10; 

3) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą nr 11; 

4) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą nr 12; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą nr 13; 

6) wydatki związane z odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości, zgodnie z tabelą nr 14. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe  

w łącznej wysokości 238.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 50.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych  

w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w obrębie działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 

2.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku  

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Chąśno 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2174



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w złotych 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki/nazwa zadania Kwota dotacji 
z tego: 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 238.000,00 130.000,00  108.000,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Łowiczu 50.000,00   50.000,00 

Razem dział 600 50.000,00   50.000,00 

900 90002 Związek Międzygminny „BZURA” 58.000,00   58.000,00 

Razem dział 900 58.000,00   58.000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Chąśnie 130.000,00 130.000,00   

Razem dział 921 130.000,00 130.000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów  

publicznych 50.000,00   50.000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 50.000,00   50.000,00 

Razem dział 926 50.000,00   50.000,00 

Ogółem: 288.000,00 130.000,00  158.000,00 
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Załącznik nr 2  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 1 

DOCHODY GMINY CHĄŚNO (WYSZCZEGÓLNIONE DOCHODY BIEŻĄCE) 

w złotych 

Dział 

Źródła dochodów dla danej 

jst. wskazane w ustawie  

o dochodach jst lub według 

paragrafów 

Dochody  

ogółem 

(4+10) 

w tym: 

Dochody  

bieżące 

(5+6+7+8+9) 

w tym: 

Dochody 

majątkowe Własne 

Z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

Realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień  

z jst 

Środki na  

zadania  

bieżące  

z udziałem 

środków  

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.721,00 1.721,00 1.721,00           

  § 0750 1.721,00 1.721,00 1.721,00           

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 527.956,64 434.003,44 434.003,44         93.953,20 

  § 0690 230,00 230,00 230,00           

  § 0830 431.137,44 431.137,44 431.137,44           

  § 0920 2.636,00 2.636,00 2.636,00           

  § 6207 93.953,20             93.953,20 

700 Gospodarka mieszkaniowa 65.729,60 65.729,60 65.729,60           

  § 0750 65.729,60 65.729,60 65.729,60           

  § 0870 0,00 0,00 0,00           

750 Administracja publiczna 61.647,20 61.647,20 37.245,20 24.402,00         
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  § 0750 34.045,20 34.045,20 34.045,20           

  § 0920 3.000,00 3.000,00 3.000,00           

  § 0970 200,00 200,00 200,00           

  § 2010 24.402,00 24.402,00   24.402,00         

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 432,00 432,00   432,00         

  § 2010 432,00 432,00   432,00         

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1.700,00 1.700,00   1.700,00         

  § 2010 1.700,00 1.700,00   1.700,00         

756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od in-

nych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich 

poborem 2.063.241,00 2.063.241,00 2.063.241,00           

§ 0010 845.421,00 845.421,00 845.421,00           

§ 0020 5.000,00 5.000,00 5.000,00           

§ 0310 314.814,00 314.814,00 314.814,00           

§ 0320 501.156,00 501.156,00 501.156,00           

§ 0330 3.562,00 3.562,00 3.562,00           

§ 0340 94.296,00 94.296,00 94.296,00           

§ 0350 3.017,00 3.017,00 3.017,00           

§ 0360 6.000,00 6.000,00 6.000,00           

§ 0410 10.000,00 10.000,00 10.000,00           

§ 0470 725,00 725,00 725,00           

§ 0490 240.000,00 240.000,00 240.000,00           

§ 0500 33.400,00 33.400,00 33.400,00           

§ 0690 3.850,00 3.850,00 3.850,00           

§ 0910 2.000,00 2.000,00 2.000,00           

758 Różne rozliczenia 3.819.655,00 3.819.655,00 3.819.655,00           
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  § 2920 3.819.655,00 3.819.655,00 3.819.655,00           

801 Oświata i wychowanie 22.284,96 22.284,96 22.284,96           

  

§ 0750 19.384,96 19.384,96 19.384,96           

§ 0830 2.500,00 2.500,00 2.500,00           

  § 0970 400,00 400,00 400,00           

851 Ochrona zdrowia 44.000,00 44.000,00 44.000,00           

  § 0480 44.000,00 44.000,00 44.000,00           

852 Pomoc społeczna 794.949,00 794.949,00 79.258,00 715.691,00         

 

§ 2010 715.691,00 715.691,00   715.691,00         

§ 2030 75.258,00 75.258,00 75.258,00           

§ 2360 4.000,00 4.000,00 4.000,00           

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 145.565,20 16.968,40 16.968,40         128.596,80 

  § 0690 3.250,00 3.250,00 3.250,00           

  § 0830 13.718,40 13.718,40 13.718,40           

  § 6207 128.596,80             128.596,80 

Dochody ogółem: 7.548.881,60 7.326.331,60 6.584.106,60 742.225,00       222.550,00 
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Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 2 

DOCHODY GMINY CHĄŚNO (WYSZCZEGÓLNIONE DOCHODY MAJĄTKOWE) 

w złotych 

Dział 

Źródła dochodów dla danej jst.  

wskazane w ustawie o dochodach  

jst. lub według paragrafów 

Dochody 

ogółem 

(4+5) 

w tym: 

Dochody  

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

(6+7+8+9) 

w tym: 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

Przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

Dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

Środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.721,00 1.721,00      

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w ener-

gię elektryczną, gaz i wodę 529.956,64 434.003,44 93.953,20    93.953,20 

 § 0690 230,00 230,00      

 § 0830 431.137,44 431.137,44      

 § 0920 2.636,00 2.636,00      

 § 6207 93.953,20  93.953,20    93.953,20 

700 Gospodarka mieszkaniowa 65.729,60 65.729,60      

750 Administracja publiczna 61.647,20 61.647,20      

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 432,00 432,00      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1.700,00 1.700,00      
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756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 2.063.241,00 2.063.241,00      

758 Różne rozliczenia 3.819.655,00 3.819.655,00      

801 Oświata i wychowanie 22.284.96 22.284,96      

851 Ochrona zdrowia 44.000,00 44.000,00      

852 Pomoc społeczna 794.949,00 794.949,00      

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 145.565,20 16.968,40 128.596,80    128.596,80 

 § 0690 3.250,00 3.250,00      

 § 0830 13.718,40 13.718,40      

 § 6207 128.596,80  128.596,80    128.596,80 

Dochody ogółem: 7.548.881,60 7.326.331,60 222.550,00    222.550,00 
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Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 3 

DOCHODY ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

W 2015 ROKU 

w złotych 

Lp. Źródła dochodów 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota 

1 2 3 4 

Ogółem: 8.218,00 

1 Urzędy wojewódzkie 750 75011 § 2350 118,00 

2 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 852 85212 § 2350 8.100,00 

 

Załącznik nr 5  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 4 

PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2015 ROKU 

w złotych 

Dział Źródło dochodów 
Dochody ogółem 

(4+5) 

w tym: 

Dochody  

bieżące 

Dochody 

 majątkowe 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 24.402,00 24.402,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 432,00 432,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.700,00 1.700,00  

852 Pomoc społeczna 715.691,00 715.691,00  

Ogółem: 742.225,00 742.225,00  
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Załącznik nr 6  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 5 

\WYDATKI GMINY CHĄŚNO (WYSZCZEGÓLNIONE WYDATKI BIEŻĄCE) 

w złotych 

Dział Rozdz. 

Wydatki 

ogółem 

(4+13) 

w tym: 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12) 

w tym: 

Razem 

wydatki 

majątkowe 

Jednostki budżetowe 
Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób  

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia i 

gwarancje 

Obsługa 

długu Razem 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   15.000,00 15.000,00 15.000,00   15.000,00             

  01022 3.000,00 3.000,00 3.000,00   3.000,00             

  01030 12.000,00 12.000,00 12.000,00   12.000,00             

400   564.500,00 448.000,00 447.550,00 50.000,00 397.550,00   450,00       116.500,00 

  40002 564.500,00 448.000,00 447.550,00 50.000,00 397.550,00   450,00       116.500,00 

600   205.000,00 155.000,00 155.000,00   155.000,00           50.000,00 

  60014 51.000,00 1.000,00 1.000,00   1.000,00           50.000,00 

  60016 154.000,00 154.000,00 154.000,00   154.000,00             

700   50.000,00 50.000,00 50.000,00   50.000,00             

  70005 50.000,00 50.000,00 50.000,00   50.000,00             

750   1.430.000,00 1.430.000,00 1.364.000,00 1.050.000,00 314.000,00   66.000,00         

  75011 80.000,00 80.000,00 79.500,00 67.500,00 12.000,00   500,00         

  75022 55.000,00 55.000,00 7.000,00   7.000,00   48.000,00         

  75023 1.180.000,00 1.180.000,00 1.174.500,00 952.500,00 222.000,00   5.500,00         
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  75075 10.000,00 10.000,00 10.000,00   10.000,00             

  75095 105.000,00 105.000,00 93.000,00 30.000,00 63.000,00   12.000,00         

751   432,00 432,00 432,00 432,00               

  75101 432,00 432,00 432,00 432,00               

754   110.000,00 110.000,00 100.000,00 4.310,00 95.690,00   10.000,00         

  75412 108.300,00 108.300,00 98.300,00 4.310,00 93.990,00   10.000,00         

  75414 1.700,00 1.700,00 1.700,00   1.700,00             

757   45.000,00 45.000,00 5.000,00   5.000,00         40.000,00   

  75702 45.000,00 45.000,00 5.000,00   5.000,00         40.000,00   

758   47.011,00 47.011,00 47.011,00   47.011,00             

  75818 47.011,00 47.011,00 47.011,00   47.011,00             

801   3.059.000,00 3.059.000,00 2.899.000,00 2.294.000,00 605.000,00   160.000,00         

  80101 1.795.000,00 1.795,000,00 1.702.000,00 1.399.000,00 303.000,00   93.000,00         

  80103 140.000,00 140.000,00 130.000,00 119.000,00 11.000,00   10.000,00         

  80104 104.000,00 104.000,00 99.000,00 78.000,00 21.000,00   5.000,00         

  80110 810.000,00 810.000,00 758.000,00 650.000,00 108.000,00   52.000,00         

  80113 200.000,00 200.000,00 200.000,00 48.000,00 152.000,00             

  80146 10.000,00 10.000,00 10.000,00   10.000,00             

851   44.000,00 44.000,00 44.000,00 17.000,00 27.000,00             

  85154 44.000,00 44.000,00 44.000,00 17.000,00 27.000,00             

852   999.149,00 999.149,00 283.548,00 156.048,00 127.500,00   715.601,00         

  85201 110.000,00 110.000,00 110.000,00   110.000,00             

  85212 721.325,00 721.325,00 50.500,00 44.500,00 6.000,00   670.825,00         

  85213 5.548,00 5.548,00 5.548,00 5.548,00               

  85214 14.223,00 14.223,00         14.223,00         

  85216 15.879,00 15.879,00         15.879,00         

  85219 119.000,00 119.000,00 117.500,00 106.000,00 11.500,00   1.500,00         

  85295 13.174,00 13.174,00         13.174,00         

900   710.500,00 454.000,00 454.000,00 23.500,00 430.500,00           256.500,00 

  90001 211.500,00 13.000,00 13.000,00   13.000,00           198.500,00 

  90002 315.000,00 257.000,00 257.000,00 23.500,00 233.500,00           58.000,00 
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  90015 150.000,00 150.000,00 150.000,00   150.000,00             

  90019 3.250,00 3.250,00 3.250,00   3.250,00             

  90095 30.750,00 30.750,00 30.750,00   30.750,00             

921   195.000,00 195.000,00 65.000,00   65.000,00 130.000,00           

  92109 65.000,00 65.000,00 65.000,00   65.000,00             

  92116 130.000,00 130.000,00       130.000,00           

926   70.000,00 70.000,00 20.000,00   20.000,00 50.000,00           

  92605 70.000,00 70.000,00 20.000,00   20.000,00 50.000,00           

Wydatki 

ogółem: 
7.544.592,00 7.121.592,00 5.949.541,00 3.595.290,00 2.354.251,00 180.000,00 952.051,00     40.000,00 423.000,00 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 6 

WYDATKI GMINY CHĄŚNO (WYSZCZEGÓLNIONE WYDATKI MAJĄTKOWE) 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 

Wydatki  

ogółem 

(4+5) 

w tym: 

Razem wydatki 

bieżące 

Razem wydatki 

majątkowe 

(6+9+10) 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego dotacje 
z udziałem  

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   15.000,00 15.000,00             

  01022 3.000,00 3.000,00             

  10130 12.000,00 12.000,00             
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400   564.500,00 448.000,00 116.500,00     116.500,00     

  40002 564.500,00 448.000,00 116.500,00     116.500,00     

600   205.000,00 155.000,00 280.000,00   50.000,00       

  60014 51.000,00 1.000,00 50.000,00   50.000,00       

  60016 154.000,00 154.000,00             

700   50.000,00 50.000,00             

  70005 50.000,00 50.000,00             

750   1.430.000,00 1.430.000,00             

  75011 80.000,00 80.000,00             

  75022 55.000,00 55.000,00             

  75023 1.180.000,00 1.180.000,00             

  75075 10.000,00 10.000,00             

  75095 105.000,00 105.000,00             

751   432,00 432,00             

  75101 432,00 432,00             

754   110.000,00 110.000,00             

  75412 108.300,00 108.300,00             

  75414 1.700,00 1.700,00             

757   45.000,00 45.000,00             

  75702 45.000,00 45.000,00             

758   47.011,00 47.011,00             

  75818 47.011,00 47.011,00             

801   3.059.000,00 3.059.000,00             

  80101 1.795.000,00 1.795.000,00             

  80103 140.000,00 140.000,00             

  80104 104.000,00 104.000,00             

  80110 810.000,00 810.000,00             

  80113 200.000,00 200.000,00             

  80146 10.000,00 10.000,00             

851   44.000,00 44.000,00             

  85154 44.000,00 44.000,00             
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852   999.149,00 999.149,00             

  85201 110.000,00 110.000,00             

  85212 721.325,00 721.325,00             

  85213 5.548,00 5.548,00             

  85214 14.223,00 14.223,00             

  85216 15.879,00 15.879,00             

  85219 119.000,00 119.000,00             

  85295 13.174,00 13.174,00             

900   710.500,00 454.000,00 256.500,00   58.000,00 198.500,00     

  90001 211.500,00 13.000,00 198.500,00     198.500,00     

  90002 315.000,00 257.000,00 58.000,00   58.000,00       

  90015 150.000,00 150.000,00             

  90019 3.250,00 3.250,00             

  90095 30.750,00 30.750,00             

921   195.000,00 195.000,00             

  92109 65.000,00 65.000,00             

  92116 130.000,00 130.000,00             

926   70.000,00 70.000,00             

  92605 70.000,00 70.000,00             

Ogółem: 7.544.592,00 7.121.592,00 423.000,00   108.000,00 315.000,00     
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Załącznik nr 8  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 6a 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015 ROKU 

w złotych 

Lp. Dział 

 

Rozdz. 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykon. 

 programu 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11 

z tego źródła finansowania 

dochody  

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki  

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

Gminy Chąśno poprzez budowę przydomo-

wych oczyszczalni ścieków w budynkach 

użyteczności publicznej oraz modernizację 

stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Skowroda Południowa 

131.500,00 116.500,00 22.546,80   B. 

C. 

93.953,20 Urząd Gminy 

900 90001 198.500,00 198.500,00 69.903,20   B. 

C. 

128.596,80 Urząd Gminy 

  330.000,00 315.000,00 92.450,00   0,00 222.550,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

C. Inne źródła. 
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Załącznik nr 9  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 7 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZLECONYCH GMINIE W 2015 ROKU 

w złotych 

Dział Rozdz. 

Wydatki 

ogółem 

(4+8) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Świadczenia 

 społeczne 

Zadania  

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 24.402,00 24.402,00 23.624,00  778,00 

751 75101 432,00 432,00 432,00   

754 75414 1.700,00 1.700,00   1.700,00 

852 85212 711.325,00 711.325,00 40.718,00 670.607,00  

852 85213 4.366,00 4.366,00 4.366,00   

Ogółem: 742.225,00 742.225,00 69.140,00 670.607,00 2.478,00 

 

Załącznik nr 10  

do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 8 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem  200.000,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
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8. Inne źródła (wolne środki) § 955 200.000,00 

Rozchody ogółem:  204.289,60 

1. Spłaty kredytów § 992 168.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 36.289,60 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 9 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ  

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2015 ROKU 

w złotych 

Dział Źródło dochodów Dochody ogółem (4+5) 

w tym: 

Dochody bieżące Dochody majątkowe 

1 2 3 4 5 

851 Ochrona zdrowia 44.000,00 44.000,00  

 § 0480 44.000,00 44.000,00  

Ogółem: 44.000,00 44.000,00  
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Załącznik nr 12  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 10 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2015 ROKU 

w złotych 

Dział Rozdz. 

Wydatki 

ogółem 

(4+8) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia i pochodne Zadania  

statutowe 
Świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 

851 85154 44.000,00 44.000,00 17.000,00 27.000,00  

Ogółem: 44.000,00 44.000,00 17.000,00 27.000,00  

 

Załącznik nr 13  

do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 11 

WPŁYWY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE  

ZE ŚRODOWISKA W 2015 ROKU 

w złotych 

Dział Treść 

Dochody 

ogółem 

(3+7) 

w tym: 

Dochody 

bieżące 

(5+6) 

w tym: 
Dochody 

 majątkowe Własne 
W drodze umów  

i porozumień 

1 2 3 4 5 6 7 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3.250,00 3.250,00    

 § 0690 3.250,00 3.250,00    

Środki ogółem: 3.250,00 3.250,00    
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Załącznik nr 14  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 12 

WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE 

 ZE ŚRODOWISKA W 2015 ROKU 

w złotych 

Dział Rozdz. 

Wydatki  

ogółem 

(4+7) 

z tego: 

Wydatki 

 bieżące 

(5+6) 

w tym: 
Wydatki  

majątkowe Wynagrodzenia 

 i pochodne 

Zadania  

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 

900  3.250,00 3.250,00  3.250,00  

 90019 3.250,00 3.250,00  3.250,00  

Wydatki ogółem: 3.250,00 3.250,00  3.250,00  

 

Załącznik nr 15  
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 13 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

W 2015 ROKU 

w złotych 

Dział Treść 

Dochody 

ogółem 

(3+7) 

w tym: 

Dochody 

bieżące 

(5+6) 

w tym: 

Dochody 

majątkowe Własne 

W drodze 

umów  

i porozumień 

1 2 3 4 5 6 7 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 238.000,00 238.000,00 238.000,00   

 § 0490 238.000,00 238.000,00 238.000,00   

Środki ogółem: 238.000,00 238.000,00 238.000,00   
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Załącznik nr 16 
do uchwały nr III/10/2015 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

Tabela nr 14   

WYDATKI ZWIĄZANE Z ODBIOREM ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI  

W 2015 ROKU  

w złotych  

Dział Rozdz. 

Wydatki  

ogółem   

(4+7) 

z tego: 

Wydatki  

bieżące   

(5+6) 

w tym: 

Wydatki  

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900     315.000,00   257.000,00   23.500,00   233.500,00     58.000,00   

  90002  315.000,00  257.000,00  23.500,00  233.500,00    58.000,00  

Wydatki 

ogółem:   
315.000,00   257.000,00   23.500,00   233.500,00     58.000,00   
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